
工事名

入札方式 工事場所

入  札  日 種　　別 工　　期

30.000 10 140.000 170,000,000 82.352 ○

￥ （税込）　　　（￥ （税抜））

￥ （税込）　　　（￥ （税抜））

￥ （税込）　　　（￥ （税抜））

埼玉県ふじみ野市

電気工事

法人番号

（株）躍進電気 3030001086611 低入札価格調査後落札

入札・契約状況調書（施工体制確認型総合評価落札方式施工能力評価型）

大井（６）電気室等新設電気その他工事
工事概要

電気室(RC-1 約160㎡)ほか1棟新設に係る電気、機
械及び通信工事

一般競争入札

令和6年10月30日

　　評価値≧
基準評価値

令和6年12月21日～令和8年8月31日

価格以外の 入札項目 標準点＋加
算点＋施工
体制評価点

（Ａ）

業者名
（商号又は名称）

備考

加算点
施工体制
評価点

入札金額（Ｂ）
評価値

（Ａ）/（Ｂ）
　　評価値≧
基準評価値

入札金額（Ｂ）
評価値

（Ａ）/（Ｂ）

第１回入札 第２回入札

契 約 業 者 名
名称等 株式会社躍進電気

住   所 埼玉県深谷市上柴町東四丁目１１番地２

契　約　金　額 187,000,000 170,000,000

予　定　価　格 228,199,582 207,454,166

調査基準価格 209,464,395 190,422,178

基準評価値 48.203



（ａ） （b） （c） （d） （e） （f）

企業の技術力
配置予定技術

者の能力

企業の信頼
性・社会性、そ

の他

評価点の合計
（a+b+c）

施工体制確認
評価点

最終評価点
(d×e/30)

配点 30 30 4 64 30 64.000 30.000

13 11 0 24 10 7.999 30.000

評価点の内訳

工事件名：大井（６）電気室等新設電気その他工事

（単位：点）

業者名 加算点 備    考

(株)躍進電気


